1510272 TEE SHIRT PERFORMANCE CONQUETE GRIS

B3 wil B ES 04 EX

HUMIDITE PROTECTION  ANTI ODEUR RESPIRANT TISSU BASE PASSE FILS
CONTROLEE uv BAMBOU

DESCRIPTIF

Tee-shirt manches courtes 100 % fibres polyester additionné de carbone
de bambou 150 g/m?

Antimicrobien

Protection UV30

Ultra respirant

Evacuation de I'humidité

Empiecements élastiqués aux épaules et sous les bras

Logo CAT imprimé sur la poitrine

COMPOSITION

Tissu 100 % fibres polyester additionné de carbone de bambou 150 g/m?
AVANTAGES CLIENT

Lavage et séchage facile
Pas d'odeur corporelle
Protection UV

LOGISTIQUE

611030

CHINE

38

26

186

24

50

35

23

6500

CAT

DOMAINE D’APPLICATION

Travail en extérieur I'été

Sous vétement de travail
0887033383627
0887033383634
0887033383641
0887033383658

Covepro

Le comptoir du vétement de protection

Immeuble Le Campus Sud - A1
6 rue Jean-Pierre Timbaud
78 180 Montigny-le-Bretonneux

+33(0)130 69 84 84
info@covepro.fr
www.covepro.fr

FICHE TECHNIQUE PRODUIT GENERALISTE



