# **1510272 TEE SHIRT PERFORMANCE CONQUETE GRIS**















## **DESCRIPTIF**

- Tee-shirt manches courtes 100 % fibres polyester additionné de carbone de bambou 150 g/m²
- Antimicrobien
- Protection UV30
- Ultra respirant
- Evacuation de l'humidité
- Empiècements élastiqués aux épaules et sous les bras
- Logo CAT imprimé sur la poitrine

### **COMPOSITION**

- Tissu 100 % fibres polyester additionné de carbone de bambou 150 g/m<sup>2</sup>

## **AVANTAGES CLIENT**

- Lavage et séchage facile
- Pas d'odeur corporelle
- Protection UV

## **LOGISTIQUE**

Code Douanier	611030
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	38
Largeur Produit (cm)	26
Hauteur Produit (cm)	1
Poids Produit (g)	186
Quantité par Carton	24
Longueur Carton (cm)	50
Largeur Carton (cm)	35
Hauteur Carton (cm)	23
Poids Carton (g)	6500



### **DOMAINE D'APPLICATION**

- Travail en extérieur l'été
- Sous vêtement de travail

### **GENCOD PAR TAILLE**

M	0887033383627
L	0887033383634
XL	0887033383641
XXL	0887033383658

